2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗМАЛКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	21.05.2020

	с. Измалково
	№ 276

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации в 2020 году
В соответствии с постановлением администрации Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 06.05.2020 №257 «Об утверждении Положения об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального образовательного учреждения Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» администрация Измалковского района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации в 2020 году.

2. Начальнику отдела образования Измалковского района Липецкой области (Селянина В.И.) довести настоящее постановление до заинтересованных руководителей муниципальных образовательных учреждений Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Измалковского района Липецкой области Дьячкова Е.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации Измалковского

района Липецкой области

     В.Ю. Иванников
Приложение

к постановлению администрации Измалковского района Липецкой области от 21.05.2020 № 276

ГРАФИК
проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации в 2020 году
	№п/п
	Ф.И.О.
	Наименование образовательного учреждения
	Дата аттестации

	1
	Барабан Татьяна Петровна
	МБОУ ОШ д.Сухой Семенек Измалковского района
	30 июля 2020 г.

	2
	Дьячкова Елена Николаевна
	МБОУ НШ с.Васильевка Измалковского района
	30 июля 2020 г.

	3
	Пашкова Ирина Витальевна
	МБОУ ОШ д.Сухой Семенек Измалковского района
	30 июля 2020 г.

	4
	Ширинкина Ольга Николаевна
	МБДОУ «Солнышко» с.Измалково Измалковского района
	30 июля 2020 г.

	5
	Анисимова Татьяна Евгеньевна
	МБДОУ «Улыбка» с.Пятницкое Измалковского района
	24 августа 2020 г.